Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок получения разрешения представителя нанимателя

на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр                                                                                                 Г.В.Михайлова

 Об утверждении Порядка получения

разрешения представителя нанимателя

на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческими

организациями